

Φ/Β ΠΑΡΚΟ ΜΑΡΑΘΙΟΥ  
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΡΓΟΥ

Είδος	Τεμάχια	Τιμή μονάδας (Ευρώ)	Σύνολο (Ευρώ)
Φ/Β Πλαίσια	866	135	116.910,00
Αντιστροφείς	5	7.000,00	35.000,00
Σύστημα στήριξης	498375	0,1	49.837,50
Εγκατάσταση βάσεων	498375	0,07	34.886,25
Υποσταθμός 20/0,4kV	1	85.000,00	85.000,00
Μεταφορικά Συστήματος στήριξης, αντιστροφέων	1	6.158,75	6.158,75
Εργασία υλοποίησης - επίβλεψη	498375	0,05	24.918,75
Καλώδια, σωλήνες κλπ	498375	0,13	64.788,75
Τηλεμετρία	1	500	500,00
CCTV	1	5.000,00	5.000,00
Συναγερμός	1	5.000,00	5.000,00
Αντικεραυνικό Εξωτερικό ΣΑΠ	1	8.000,00	8.000,00
Περίφραξη	350	20	7.000,00
Χωματουργικά	1	67.000,00	67.000,00

**ΣΥΝΟΛΟ**                    **510.000,00**  
**ΦΠΑ 24%**                    **122.400,00**  
**ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ**           **632.400,00**